２０２３年２月吉日

尾瀬山荘特約契約企業・団体の皆様

（公印省略）

東京パワーテクノロジー株式会社

環境事業部 尾瀬林業事業所

事業所長  平石 忠一

拝啓     陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社『尾瀬山荘利用特約』をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 昨シーズンも新型コロナウィルス感染防止の観点から、山荘営業におきましてお客さまにご不便

をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。

 今シーズンも引き続き新型コロナウィルス感染防止対策を行い、皆様をお迎えいたしますので、

安心してお越しくださいますようお願い申し上げます。

 尾瀬はこれから本格的なシーズンを迎えます。皆様にご満足いただけるようサービス向上に努めて

まいりますので、ぜひ、社員とご家族の皆様、職場の研修や文化会、組合活動等にご利用ください。

 皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

   敬具

[ご予約・優待券ご利用にあたってのお願い]

 現在ご締結いただいております『尾瀬山荘利用特約』につきまして、２０２３年度の尾瀬山

荘優待券をお送りいたします。

  同封の優待券にご利用いただく方の企業・団体名他をご記入のうえ、チェックイン時に山荘

受付へご提出ください。

ご同行の皆様・ご紹介を受けた皆様も特約料金でご宿泊が可能です。

  また、従来ご利用の際にご提示いただいておりました証明書類は、本優待券をもって代用可

能です。（補助金等の適用のために証明書類を利用されている企業・団体様は、従来の証明書類

もご提出ください）

  本優待券は現在締結の特約契約としてご利用いただけるものであり、特約契約料金から更に

割り引きをするものではございませんのでご了承ください。

なお、特別料金でのご利用に際しましてのご予約は「弊社ホームページ内“宿泊予約”（通信

欄に“企業名・団体名”をご記入ください）」から、お支払いは「各山荘」でお願いいたします。

              ＜ご予約・問合せ・優待券データ送付依頼先＞

                 東京パワーテクノロジー（株）環境事業部尾瀬林業事業所

                 山荘のご予約

                  インターネット宿泊予約：https://www.tokyo-pt.co.jp/oze/

                  電話予約 ：尾瀬山荘案内０２７８－５８－７３１１

                 特約契約に関する問合せ・優待券データ送付依頼

                  山田 電 話：０７０－２４９３－５０６８

                     E-mail：yamada-katsumi@tokyo-pt.co.jp

https://www.tokyo-pt.co.jp/oze/
https://www.tokyo-pt.co.jp/oze/
mailto:yamada-katsumi@tokyo-pt.co.jp

『尾瀬山荘利用特約』ご連絡先確認表

ご連絡先等の変更がある場合は、「会社名・団体名」、「ご担当部署名」、「ご担当者名」、「ご連絡先電

話番号」、「メールアドレス」をご記入のうえ、下記担当まで、メールもしくはＦＡＸにてご返答いた

だきますようご協力のほどよろしくお願いいたします。（変更がない場合は返信不要です）

会社名・団体名  ：

部  署  名  ：

ご担当者名      ：

ご連絡先電話番号：

ご連絡先メールアドレス：

※ご回答期日：２０２３年３月３１日（金）

ご担当者さまには、尾瀬情報を発信させていただきますことをご了承ください。

回答先：東京パワーテクノロジー（株）環境事業部尾瀬林業事業所

担当  山田

ＴＥＬ：０２７８－５８－７３１２

ＦＡＸ：０２７８－５８－７６３６

E-mail：yamada-katsumi@tokyo-pt.co.jp

mailto:yamada-katsumi@tokyo-pt.co.jp

大人 〇名様
子供 〇名様
幼児 〇名様

※子供・幼児は通常料金より￥５００引きとなります。

※大人は中学生以上、子供は小学生、幼児は４歳～６歳の未就学児童、３歳以下の乳幼児は無料とします。
※旅行会社主催のツアーでの利用はできません。

大人 名様
子供 名様
幼児 名様

※子供・幼児は通常料金より￥５００引きとなります。

※大人は中学生以上、子供は小学生、幼児は４歳～６歳の未就学児童、３歳以下の乳幼児は無料とします。
※旅行会社主催のツアーでの利用はできません。

大人 名様
子供 名様
幼児 名様

※子供・幼児は通常料金より￥５００引きとなります。

※大人は中学生以上、子供は小学生、幼児は４歳～６歳の未就学児童、３歳以下の乳幼児は無料とします。
※旅行会社主催のツアーでの利用はできません。

２０２３年度　特約企業・団体様　ＴＰＴ尾瀬山荘特約優待券

宿泊対象山荘施設 東電小屋　・　至仏山荘　・　尾瀬沼山荘

ご利用年月日 　　　2023年　　月　　日（　曜）～　⇒　　泊
宿泊対象山荘施設 東電小屋　・　至仏山荘　・　尾瀬沼山荘

２０２３年度　特約企業・団体様　ＴＰＴ尾瀬山荘特約優待券

尾 瀬 山 荘 優 待 券
通常料金より￥1,000割引（大人　1泊２食）

ご契約会社（団体）様名
ご利用年月日 　　　2023年　　月　　日（　曜）～　⇒　　泊

宿泊対象山荘施設 東電小屋　・　至仏山荘　・　尾瀬沼山荘

尾 瀬 山 荘 優 待 券
通常料金より￥1,000割引（大人　1泊２食）

ご契約会社（団体）様名 会社名・団体名を記入
ご利用年月日 　2023年〇〇月〇〇日（〇曜）～　⇒　〇　泊

東京パワーテクノロジー株式会社

東京パワーテクノロジー株式会社

東京パワーテクノロジー株式会社

ご契約会社（団体）様名

２０２３年度　特約企業・団体様　ＴＰＴ尾瀬山荘特約優待券

尾 瀬 山 荘 優 待 券
通常料金より￥1,000割引（大人　1泊２食）

きりとり

きりとり

記入例：赤い部分を記入

対象山荘施設欄は宿泊する施設に〇
をつけてください。

一般： 取扱注意　 関係者限り 　 2023/2/3

8,500 7,000

○大人は中学生以上，子供は小学生，幼児は４～６歳の未就学児童，３歳以下の乳幼児は無料（食事無）となります。
○個室（１部屋）を４名さま以上でご利用になる場合は，「４名１室利用」料金を適用となります。
○個室（１部屋）を１名でご利用になる場合は，別途対応いたします。
〇上記表の金額は特約割引後の料金です。

 【営業期間】

相部屋（男女別） 10,500 8,500 7,000
東 電 小 屋

至 仏 山 荘

尾瀬沼山荘

３名１室 12,000

２名１室 13,000

個室

４名１室 11,000

施設名 利用形態

１泊２食付

大人 子供 幼児

2023年度 ＴＰＴ尾瀬地区山荘特別契約利用料金 及び 営業期間

＊各料金は「お１人様当り（円：税込み）」 【特別契約利用料金】

施 設 名 営業開始日 営業終了日

尾 瀬 沼 山 荘 5/20(土) 10/14(土)

東 電 小 屋 5/20(土) 10/14(土)

至 仏 山 荘 4/21(金) 10/14(土)

鳩 待 山 荘

◯2023年度 通行止解除日　　・大清水 4/14（金）10:00～予定　　・鳩待峠 4/21（金）10:00～予定

備考

○営業終了日「10/14（土）」の
宿泊までご利用いただけます。

2023年・2024年シーズン休止

	優待券

	料金表 (2)